2022 年８月 24 日

各     位

会 社 名 株式会社インテリジェント ウェイブ

代 表 者 名 代表取締役社長    佐藤 邦光

 （コード番号：4847 東証プライム市場）

問 合 せ 先  経営管理本部長    小川 広将

 （TEL. 03-6222-7015）

役員及び執行役員の異動に関するお知らせ

 本日開催の当社取締役会において、下記のとおり 2022 年９月 28 日付、役員及び執行役員の異動を決定し

ましたので、お知らせします。

記

１． 役員の異動

2022 年９月 28 日開催予定の当社定時株主総会において、取締役選任議案等が承認決議された場合、

以下のとおりとします。

  新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

取締役 専務執行役員

海外事業推進室 兼 Strategy & R&D 本部担

当 兼 セキュリティシステム本部担当 兼

品質保証部担当

立野岡 健一
常務執行役員
Strategy & R&D 本部担当 兼 セキュリテ
ィシステム本部担当 兼 品質保証部担当

取締役 常務執行役員
経営企画室担当 兼 情報システム部担当

後藤 泰佐
取締役 常務執行役員
経営管理本部担当 兼 経営企画室担当

取締役 執行役員
第一システム本部担当 兼 第二システム
本部担当

佐古 都江
取締役 執行役員
第二システム本部担当

２． 執行役員の業務分掌変更

2022 年９月 28 日開催予定の当社定時株主総会終結時、以下のとおりとします。

  新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

専務執行役員

営業本部担当 兼 事業開発室担当
久吉 孝司

常務執行役員
営業本部担当 兼 事業開発室担当

執行役員
経営管理本部担当 兼 経営管理本部長
兼 人事総務本部担当

小川 広将 経営管理本部長

執行役員
第三システム本部担当 兼 第三システム
本部長

岡崎 一真 第三システム本部長

以 上